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Särskilt uttalande 

Ledamoten Åsa Lindhagen m.fl. (MP) lämnade följande särskilda 

uttalande. 

Vi välkomnar förvaltningens förslag som vi anser är ett bra initiativ 

för att lyfta fram lärare och lärarlag inom sfi och kommunal 

vuxenutbildning som utmärkt sig för goda insatser i 

undervisningssituationen. 

 

§13 

Frivillig återvandring – ny inriktning 

AMN 2014-0044-01.01 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens 

redovisning av genomgången av verksamheten. 

2. Arbetsmarknadsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 

fortsätta bedriva verksamheten med frivillig återvandring i 

enlighet med förslagen i detta ärende. 

3. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att justera paragrafen 

omedelbart. 

Ärendet 

I kommunfullmäktiges budget för 2014 beslöts att överföra ansvaret 

för verksamheten frivillig återvandring från utbildningsnämnden till 

arbetsmarknadsnämnden. 

Nämnden besvarade under hösten 2013 en remiss från stads-

ledningskontoret i frågan om en överflyttning av ansvaret för 

verksamheten från utbildningsnämnden till arbetsmarknads-

nämnden. I remissen anförde arbetsmarknadsnämnden att det före 

en överflyttning genomfördes borde göras en utredning om det 

ligger inom den kommunala kompetensen att bedriva återvandrings-

verksamhet och att den frågan borde utretts innan dess organi-

satoriska hemvist förändras (AMN 25 september 2013 Dnr 2013-

00273-1.6). 

Med hänvisning till nämndens beslut har förvaltningen med stöd av 

stadsledningskontorets juridiska avdelning granskat verksamheten 

och lämnar ett antal förslag till förändringar i detta ärende. 

Förvaltningen anser att verksamheten med hänsyn till de 

förändringar som skett i omvärlden samt ur ett rättsligt perspektiv 

behöver förändras. Förvaltningen förslag innebär att verksamheten 

inriktas på information och rådgivning till kommunmedborgare i 

Stockholm med frågor om återvandring. 
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Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

25 mars 2014. 

Förslag till beslut 

Ordföranden Ulla Hamilton m.fl. (M), Gulan Avci (FP) samt 

ledamoten Kristian Ljunblad (C) föreslår att 

arbetsmarknadsnämnden beslutar avgöra ärendet vid dagens 

sammanträde. 

 

Vice ordföranden Karin Rågsjö (V), ledamoten Anton Andersson 

m.fl. (S) samt ledamoten Åsa Lindhagen m.fl. (MP) föreslår att 

arbetsmarknadsnämnden beslutar att återremittera ärendet. 

 

Beslutsgång  

Ordföranden Ulla Hamilton (M) ställer förslaget att återremittera 

ärendet mot att avgöra ärendet vid dagens sammanträde och finner 

att nämnden beslutar att avgöra ärendet vid dagens sammanträde. 

Ordföranden Ulla Hamilton (M) föreslog därefter, med 

instämmande från samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

Reservation 

Vice ordföranden Karin Rågsjö (V), ledamoten Anton Andersson 

m.fl. (S) samt ledamoten Åsa Lindhagen m.fl. (MP) reserverar sig 

rörande beslutet om återremiss enligt följande. 

1. Att återremittera ärendet 

2. Samt att därutöver anföra följande. 

Vi önskar få ytterligare belyst vilka konsekvenser de föreslagna 

förändringarna får för stockholmare som har intresse av 

återvandring, vilka eventuella kostnadsbesparingar som 

förändringarna innebär samt hur berörda stockholmare och 

föreningar ser på förändringarna. 

 

§14 

Anmälan av kvalitetsutvärderingen av tre sfi-skolor i egen regi 

och uppföljning av de externa anordnarnas 

kvalitetsutvärderingar från 2012 

AMN 2014-0073-01.02 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner anmälan av 

kvalitetsutvärderingen av de tre sfi-skolorna i egen regi och 


